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FOOD SERVICE

MINUSL KRAUTERCREME 125G

LAKTOSEFREIES* SAUERMILCHERZEUGNIS MIT KRAUTERN
24 % FETT IM MILCHANTEIL, WARMEBEHANDELT
*LAKTOSE <0,1 G/100 G

MinusL

Krautercreme
.

Artikelinfos

Artikel-Nr: 16893

EAN 13: 4062800006886

ITF 14 carton: 04062800007463

Intrastat-Nr: 04061050
Genusstauglichkeitskennzeichnung: DE BY 70613 EG
Kundenrestlaufzeit in Tagen (inkl Liefertag): 21

Transport- & Lagerbedingungen: + 2 °C bis + 8 °C
Verwendungshinweise fiir den Endverbraucher: Nach dem

Offnen innerhalb weniger Tage verbrauchen.

Produkteinheit

EAN 13: 4062800006886
Bruttogewicht: 138 g
Nettogewicht: 125 g

Lange: 95 mm
Breite: 95 mm
Hohe: 42 mm
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__FOOD SERVICE

ITF 14:04062800007463
VPE: 6 Stlck Anzahl Lagen pro Palette: 20
Bruttogewicht: 868 g
Nettogewicht: 750 g
Lange: 297 mm
Breite: 199 mm
Hoéhe: 57 mm

Die laktosefreie MinusL Krautercreme wird lhre Gaste durch ihren
intensiven, herzhaften Geschmack nach Schnittlauch und
Fruhlingszwiebeln begeistern.

%P Anwendungshinweise
=

Ein wahrer Alleskonner:

e als Brotaufstrich
e zur Verfeinerung von Saucen
e als Dip

Produktinfos
Zutaten: 96 % SAUERRAHM, native Maisstarke, 1 % Krauter
(Schnittlauch, Fruhlingszwiebel), Meersalz, Laktase, Gewirze

(Zwiebel, Knoblauch, SELLERIE, Pfeffer), Verdickungsmittel:
Johannisbrotkernmehl

Nahrwerte pro 100g

Brennwert kJ / kcal 1.011 Kj / 245 kcal

Fett 22,89
davon gesattigte Fettsduren 16,19
Kohlenhydrate 5509
davon Zucker 329
Ballaststoffe 0,79
Eiweil3 49
Salz 1,03 g

Fett absolut [%]: 22.8%

Fett im Milchanteil [%]: 24%

Allergen: Enthalt Milch und MilchderivateEnthélt Sellerie und
Selleriederivate

Das Produkt entspricht der mikrobiologischen Vorschriften gemaR der Verordnung
(EG) 2073/2005 und den damit verbundenen Anderungen, chemische Kontaminanten
in Lebensmitteln gemdR Reg. (EC) 1881/2006 und zugehérige Anderungen,
Kennzeichnung (Nahrwertangaben, Allergene) gemaR der Verordnung (EU)
1169/2011.

Karton Palette

Anzahl Kartons pro Palette: 280

Bruttogewicht (inkl. Palette): 247 kg
Nettogewicht: 210 kg
Lange: 1.200 mm
Breite: 800 mm
Hohe: 1.290 mm
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